
assinatura digital

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

Diário Oficial Eletrônico do Município

Bernardo Sayão - To
LEI MUNICIPAL Nº 518/2022 QUE INSTITUI O DIÁRIO OFICIAL

ANO I
Sexta-feira

1 de Novembro de
2024

Edição Nº 00239

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RETIFICAÇÃO Nº 101, de 1 de Novembro de 2024

Licitação Nº 152, de 1 de Novembro de 2024

Licitação Nº 153, de 1 de Novembro de 2024

 

EDIÇÃO Nº
00239



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE Bernardo Sayão - TO EDIÇÃO Nº 00239 - Sexta-feira, 1 de Novembro de 2024 Página 2

ATOS DO PODER EXECUTIVO

RETIFICAÇÃO Nº 101, de 1 de Novembro de 2024

 

RETIFICAÇÃO

Retificação do extrato de contrato
da dispensa de nº 101/2024,
processo nº 148/2024.

Onde se lê:

·         Dispensa de licitação nº: 101/2024 extrato de contrato nº: 142

·         Contrato: 143/2024

·       Vigência 14/08/2024

Leia-se:
·         Dispensa de licitação nº: 101/2024 extrato de contrato nº: 144.A

·         Contrato: 144.A/2024

·         Vigência 02/09/2024

 

Licitação Nº 152, de 1 de Novembro de 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
107/2024 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 152 

Processo Administrativo: 154/2024. Contrato: 152/2024.

Contratante: O Fundo Municipal de Assitencia Social de

Bernardo Sayão - TO. Contratada: EMPRESA/JURIDICA

COMERCIAL CASTRO E CARVALHO LTDA, Inscrita no

CNPJ: 45.632.481/0001-96 Endereço: NA Rua Prefeito João

de Sousa Lima, Nº 843, sala B, Bairro São João,

Araguaína-To, CEP: 77.807-160, neste ato representado pelo

Srº Idelvan Castro Carvalho, inscrito no RG: 6444441 PC PA,

CPF: 016.352.152-26. Objeto: Contratação de empresa para

aquisição de kit bebe para distribuição gratuita, para atender as

demandas do fundo Municipal de Assistência Social no

exercício de 2024. Vigência: 09/10//2024 a 31/12/2024. Valor

Global: R$ 3.184,00 (três mil cento e oitenta e quatro reais).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021. Bernardo Sayão-TO, 09 de outubro de 2024.

ELISZANGELA ALVINO DA SILVA ANTUNES
Secretaria de Assistência Social

 

 

 

Licitação Nº 153, de 1 de Novembro de 2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO N°
109/2024 EXTRATO DO
CONTRATO Nº 153 

Processo Administrativo: 156/2024. Contrato: 153/2024.

Contratante: O Fundo Municipal de Assitencia Social de

Bernardo Sayão - TO. Contratada: EMPRESA/JURIDICA

Janderlândio Barros Viana, Inscrita no CNPJ:

52.667.019/0001-90, Endereço: Avenida Miguel Andrade

Batista,  S/N, centro Bernardo Sayão-TO, CEP: 77.755-000,

neste ato representado pelo Srº Janderlândio Barros Viana,

inscrito no RG nº: 168.331 SSP/TO, CPF nº: 713388533-68.

Objeto: Contratação de empresa para locação de Academia

com equipamentos de ginastica para atendimento das

ATIVIDADES FISICAS DOS IDOSOS SCFV/ PAIF- CRAS,

assistidos pela Secretaria Municipal de Assistência Social de

Bernardo Sayão. Vigência: 18/10//2024 a 31/12/2024. Valor

Global: R$ 10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).

Fundamentação legal: artigo 75, inciso II da Lei Federal

14.133/2021.

Bernardo Sayão-TO, 18 de outubro de 2024.

ELISZANGELA ALVINO DA SILVA ANTUNES

Secretaria de Assistência Social

 


		2024-11-01T12:09:49-0300
	OSORIO ANTUNES FILHO:57656886168




